PARA EL CORTE DE CONDUCTOS
DE VENTILACIÓN EN LAS ARMADURAS
CAMPOS DE APLICACIÓN
Corta materiales aislantes de cualquier tipo
(lana de vidrio o de roca, poliestireno, fibra de
madera, etc.), así como paneles de madera,
aglomerado de madera y cartón - yeso. Corte
de madera maciza de hasta 30 mm de espesor.
MATERIAL
Bimetal HHS M42, 8 % Co.
UNIVERSAL
Corta cómodamente todos los materiales aislantes y la madera de las
armaduras o paredes.
USO A MANO LIBRE
Con un potente taladro de una mano, la fresa de corona se puede utilizar
con una mano libre, sin herramientas adicionales. Número de revolucio-
nes igual a aproximadamente 500 rpm.
CÓDIGO Ø fresa LT LÚ unid.
[mm] [mm] [mm]
F2170086 85 420 300 1
F2170111 110 420 300 1
F2170130 130 420 300 1
F2170152 152 420 300 1
F2170170 170 420 300 1
F2170200 200 420 300 1
El suministro incluye: conexión hexagonal (F2170005). El perno de guía y la
cabeza perforadora se deben pedir aparte.
CÓDIGO descripción A Ø LT LÚ unid.
[mm] [mm] [mm]
F2170030
perno guía con cabeza perfora-
dora
20 470 410 1
F2170010 solo perno de guía 19,5 430 380 1
F3690002 sólo cabeza perforadora 8 - 20 70 40 1
F2170005
conexión hexagonal
para fresa de corona de HSS SW 12
1
CÓDIGOS Y DIMENSIONES
PRODUCTOS ADICIONALES - ACCESORIOS
FRESA HSS
BROCAS Y FRESAS  |  FRESA HSS  |  199
F2170010
F3690002
F2170005
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)